
  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας καθώς και εργα-
σίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες με 
αμοιβή στο προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιω-
τικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου των Παραρτη-
μάτων του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέ-
ρειας Κρήτης, για το έτος 2023.

2 Έγκριση καθιέρωσης και κατανομής πρόσθετων 
αμοιβών του προσωπικού του Νοσοκομείου Δρά-
μας για το α’ και β’ εξάμηνο του έτους 2023. 

3 Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 249/5.12.2022 απόφα-
σης του Προέδρου του Ν.Π.Δ.Δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ ’’ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛ-
ΛΟΣ’’» του Δήμου Καλλιθέας «Καθιέρωση, με απο-
ζημίωση, εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεω-
τικού ωραρίου και προς συμπλήρωση αυτού, για 
το τακτικό και το με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου και ορισμένου χρόνου, προσω-
πικό του Ν.Π.Δ.Δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩ-
ΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ ’’ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ’’», για το Α’ 
εξάμηνο του 2023» (Β’ 6380).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. απόφ. 850/22.12.2022 (1)

Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας καθώς και εργα-
σίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες με 
αμοιβή στο προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιω-
τικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου των Παραρτη-
μάτων του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περι-
φέρειας Κρήτης, για το έτος 2023. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Αφού έλαβε υπόψη:
1. Το άρθρο 9 του ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγ-

χώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευ-
ρύτερου δημόσιου τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμματείας 

για το συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 16).

2. Τον ν. 4052/2012 «Νόμος αρμοδιότητας Υπουργείων 
Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Εργασίας και Κοι-
νωνικής Ασφάλισης για εφαρμογή του νόμου “Έγκριση 
των Σχεδίων Συμβάσεων Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης 
μεταξύ του Ευρωπαϊκού Ταμείου Χρηματοπιστωτικής 
Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της Ελληνικής Δημοκρατίας και 
της Τράπεζας της Ελλάδος, του Σχεδίου του Μνημονίου 
Συνεννόησης μεταξύ της Ελληνικής Δημοκρατίας, της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Τράπεζας της Ελλάδος και 
άλλες επείγουσες διατάξεις για τη μείωση του δημοσίου 
χρέους και τη διάσωση της εθνικής οικονομίας” και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 41).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

4. Την ανάγκη λειτουργίας των παραρτημάτων μας σε 
24ωρη βάση.

5. Την από 19.12.2022 εισήγηση του θέματος από την 
υπάλληλο του Γραφείου Μισθοδοσίας του Παραρτήμα-
τος ΑμεΑ Λασιθίου του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφέρειας Κρήτης (Κ.Κ.Π.Π.Κ.), Ειρήνη Τσοραίδη, απο-
φασίζει:

Α. Εγκρίνει την καθιέρωση νυχτερινής εργασίας για 
το προσωπικό που απασχολείται με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου: για 55 άτομα και 
25.400 ώρες του προσωπικού των Παραρτημάτων του 
Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Κρήτης για 
το έτος 2023 για την ομαλή και απρόσκοπτη λειτουργία 
τους σε 24ωρη βάση.

Β. Εγκρίνει την εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες μέρες για 100 άτομα και 30.000 ώρες προς συ-
μπλήρωση του κανονικού ωραρίου του προσωπικού 
των Παραρτημάτων του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφέρειας Κρήτης για το έτος 2023 για την ομαλή και 
απρόσκοπτη λειτουργία τους σε 24ωρη βάση.

Γ. Η προκαλούμενη δαπάνη ανέρχεται στα 114.000,00 
και θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0263 του προϋπολογισμού του 
Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Κρήτης.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Ιανουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 408

4095

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.01.31 13:27:10
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4096 Τεύχος B’ 408/30.01.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Η Πρόεδρος

ΜΑΡΙΑ ΔΑΜΑΝΑΚΗ 

Ι

   Αρ. απόφ. 25/23.1.2023 (2)

Έγκριση καθιέρωσης και κατανομής πρόσθετων 
αμοιβών του προσωπικού του Νοσοκομείου Δρά-
μας για το α’ και β’ εξάμηνο του έτους 2023. 

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
α) Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
β) Την υπ’ αρ. 918/9.1.2023 απόφαση της 4ης Υγειο-

νομικής Περιφέρειας Μακεδονίας και Θράκης για την 
κατανομή των ποσών ανά Νοσοκομείο.

γ) Την υπ’ αρ. 1355/20.01.2023 εισήγηση του Οικονο-
μικού Τμήματος.

δ) Την υπ’ αρ. 1150/18.01.2023 εισήγηση του Τμήματος 
Προμηθειών, αποφασίζει:

Την έγκριση της καθιέρωσης και κατανομής των πρό-
σθετων αμοιβών του προσωπικού του Νοσοκομείου 
Δράμας για το α’ και β’ εξάμηνο του έτους 2023, που 
περιλαμβάνει τον αριθμό των υπαλλήλων, το σύνολο των 
ωρών καθώς και την αντίστοιχη συνολική δαπάνη ύψους 
381.000 € στους Κωδικούς Αριθμούς Εξόδων (ΚΑΕ) 0261 
και 0263 όπως περιγράφονται στους παρακάτω πίνακες.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2022

Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΠΡ
ΟΣ

ΘΕ
ΤΕ

Σ 

ΑΜ
ΟΙ

ΒΕ
Σ

ΑΡ
ΙΘ

Μ
ΟΣ

 

ΥΠ
ΑΛ

ΛΗ
ΛΩ

Ν

ΠΛ
Η

ΘΟ
Σ 

ΕΦ
Η

Μ
ΕΡ

ΙΩ
Ν

- 

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

Ω
ΡΩ

Ν

ΔΑ
ΠΑ

Ν
Η

ΕΦΗΜΕΡΙΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
6 275 ημέρες 23.000 €

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ 

ΕΡΓΑΣΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

440 66.500 ώρες 167.500 €

Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΠΡ
ΟΣ

ΘΕ
ΤΕ

Σ 

ΑΜ
ΟΙ

ΒΕ
Σ

ΑΡ
ΙΘ

Μ
ΟΣ

 

ΥΠ
ΑΛ

ΛΗ
ΛΩ

Ν

ΠΛ
Η

ΘΟ
Σ 

ΕΦ
Η

Μ
ΕΡ

ΙΩ
Ν

- 

ΣΥ
Ν

ΟΛ
Ο 

Ω
ΡΩ

Ν

ΔΑ
ΠΑ

Ν
Η

ΕΦΗΜΕΡΙΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
6 275 ημέρες 23.000 €

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ 

ΕΡΓΑΣΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

415 66.500 ώρες 167.500 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Η Πρόεδρος

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΙΑ ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ 

Αριθμ. απόφ.    12 (3)

Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 249/5.12.2022 απόφα-
σης του Προέδρου του Ν.Π.Δ.Δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ ’’ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛ-
ΛΟΣ’’» του Δήμου Καλλιθέας «Καθιέρωση, με 
αποζημίωση, εργασίας καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου και προς συμπλήρωση αυ-
τού, για το τακτικό και το με σχέση εργασίας ιδι-
ωτικού δικαίου αορίστου και ορισμένου χρόνου, 
προσωπικό του Ν.Π.Δ.Δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙ-
ΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ ’’ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ’’», 
για το Α’ εξάμηνο του 2023» (Β’ 6380).

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ N.Π.Δ.Δ. «OΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ
“ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ”» ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Την υπ’ αρ. 145/2021 (ΑΔΑ:Ψ4BBΩEK-7Ρ8) απόφα-

ση του Δημοτικού Συμβουλίου Καλλιθέας, με την οποία 
ορίσθηκαν τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου του νο-
μικού προσώπου και Πρόεδρός του ο δημοτικός σύμ-
βουλος Εμμανουήλ Κωστάκης.

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

4. Τα άρθρα 48 και 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
5. Τις εγκυκλίους που αφορούν μέτρα και ρυθμίσεις 

για την αντιμετώπιση της ανάγκης περιορισμού της δι-
ασποράς του κορωνοϊού covid-19.

6. Την υπ’ αρ. 10260/8605/14.3.2014 (Β’ 761) απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής, με την οποία εγκρίνεται η υπ’ αρ. 19/2014 από-
φαση του Διοικητικού Συμβουλίου «περί καθιέρωσης 
διαφορετικού ωραρίου στις υπηρεσίες του νομικού προ-
σώπου» και συγκεκριμένα:

α) τη λειτουργία σε 12ωρη βάση, καθώς και Κυρια-
κές και εξαιρέσιμες ημέρες, της Διεύθυνσης Παιδικής 
Αγωγής, διότι κρίνεται αναγκαία η φροντίδα των φι-
λοξενούμενων βρεφών και νηπίων, η συναισθηματική 
ψυχοσωματική και κοινωνική τους ανάπτυξη, η προπα-
ρασκευή τους για την ομαλή και φυσιολογική ένταξη 
από την οικογενειακή ζωή στο σχολικό περιβάλλον, η 
ενημέρωση των γονέων και η προετοιμασία εορταστι-
κών εκδηλώσεων,

β) τη λειτουργία σε 12ωρη βάση του αυτοτελούς Τμή-
ματος Διοικητικής-Οικονομικής Υπηρεσίας για την υπο-
στήριξη του Διοικητικού Συμβουλίου, για να αντιμετωπι-
σθούν ανάγκες όπως νέες προσλήψεις ΙΔΟΧ, προσλήψεις 
μέσω συγχρηματοδοτούμενων ευρωπαϊκών προγραμ-
μάτων, συνεχής συνταξιοδοτήσεις υπαλλήλων και

γ) τη λειτουργία σε 18ωρη βάση (07.00-24.00) καθώς 
και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες της Διεύ-
θυνσης Άθλησης, διότι λειτουργούν δέκα (10) αθλητικές 
εγκαταστάσεις όπου διεξάγονται αγώνες και πρωταθλή-
ματα όλων των κατηγοριών ποδοσφαίρου, καλαθοσφαί-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4097Τεύχος B’ 408/30.01.2023

ρισης, πετοσφαίρισης, χειροσφαίρισης, του δημοτικού 
κολυμβητηρίου αλλά και τουρνουά μαζικής άθλησης, 
επίσης η Διεύθυνση άθλησης διαχειρίζεται τη ναυτα-
θλητική μαρίνα που λειτουργεί όλες τις ημέρες του μήνα, 
Κυριακές και εξαιρέσιμες, διότι το επιβάλλουν οι ιδιαίτε-
ρες συνθήκες λειτουργίας της.

7. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη απασχόληση 
προσωπικού του νομικού προσώπου, πέρα από τις ώρες 
υποχρεωτικής απασχόλησης λαμβανομένης υπόψη και 
της γενικής μείωσης του προσωπικού λόγω συνταξιοδο-
τήσεων και περιορισμού προσλήψεων για την κάλυψη 
έκτακτων αναγκών και συγκεκριμένα:

• Αναπλήρωση εργαζομένων που αδυνατούν να 
προσέλθουν στην εργασία τους λόγω αιφνίδιων προ-
βλημάτων.

• Υποστήριξη προετοιμασία αθλητικών και άλλων 
εκδηλώσεων (τουρνουά, αγώνες στίβου, καλαθοσφαί-
ρισης, προετοιμασία και υποστήριξη παραστάσεων, 
εορτών Χριστουγέννων, Πάσχα, εορτασμός Εθνικών 
Επετείων) του οργανισμού κατά τις απογευματινές ώρες 
και τα Σαββατοκύριακα.

• Εργασίες που δημιουργούνται από την ανάγκη εξυ-
πηρέτησης μεγάλου αριθμού αθλούμενων. 

• Σημαντική μείωση προσωπικού λόγω συνταξιοδο-
τήσεων και αδυναμίας προσλήψεων που προκαλούν 
δυσλειτουργία και ανάγκη υπερωριακής καθημερινής 
εργασίας για την κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών.

• Αντιμετώπιση έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών που δεν είναι δυνατόν να καλυφθούν εντός 
του ωραρίου εργασίας, όπως αποκατάσταση βλαβών 
ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων, επισκευές δικτύου 
θέρμανσης, κ.λπ.

• Για άλλους απρόβλεπτους λόγους που τυχόν προκύ-

ψουν και επιβάλουν την παρουσία υπαλλήλων, πέραν 
του υποχρεωτικού ωραρίου.

8. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή της καθιέ-
ρωσης της υπερωριακής απασχόλησης, σε συνδυασμό 
με την κατανομή της, προκαλείται δαπάνη μέχρι του 
ποσού των 57.000,00 ευρώ, η οποία θα βαρύνει τους 
με στοιχεία:

- Κ.Α. 15.6012.0001 με το ποσό των 15.000,00 ευρώ
- Κ.Α. 15.6012.0002 με το ποσό των 2.000,00 ευρώ
- Κ.Α. 15.6022.0001 με το ποσό των 20.000,00 ευρώ
- Κ.Α. 15.6042.0001 με το ποσό των 20.000,00 ευρώ 

του προϋπολογισμού του έτους 2023.
9. Το γεγονός της επιτακτικής ανάγκης λήψης μέτρων 

με σκοπό την προστασία της υγείας τόσο των υπαλλή-
λων, όσο και των φιλοξενουμένων βρεφών, νηπίων και των 
αθλούμενων σε όλες τις δομές του Νομικού Προσώπου, για 
τον περιορισμό της διασποράς του κορωνοϊού covid-19.

10. Την υπ’ αρ. 184/6.10.2022 απόφαση του Πρόεδρου 
περί αποδοχής υπηρεσιών υπαλλήλων με την προσωρι-
νή διαταγή, και μέχρι ορισμό της δικασίμου.

11. Την υπ’ αρ. 292/30.12.2022 απόφαση του Πρόε-
δρου περί αποδοχής υπηρεσιών υπαλλήλων με την 
προσωρινή διαταγή, και μέχρι ορισμό της δικασίμου, 
αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε την υπ’ αρ. 249/5.12.2022 (Β’ 6380) 
απόφαση του Πρόεδρου του Ν.Π.Δ.Δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ ’’ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ’’» 
του Δήμου Καλλιθέας, για την καθιέρωση με αποζημίω-
ση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
και προς συμπλήρωση αυτού, όπως αυτό προβλέπεται 
από το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 και την παρ. 2 του 
άρθρου 48 του ν. 3584/2007, για το Α ’ εξάμηνο του 2023 
ως εξής:

Α) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ι.Δ.Ο.Χ. (ΜΕ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΔΙΑΤΑΓΗ)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΘΛΗΣΗΣ:

 ΚΛΑΔΟΣ   ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ
. Α

ΤΟ
Μ

Ω
Ν

 Εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Εργασία προς 

συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 

υπερωριακή 

εργασία μέχρι 

22η ώρα

Νυχτερινή εργασία 

(22η - 6η πρωινή) 

εργάσιμων 

ημερών πέρα από 

την εβδομαδιαία 

υποχρεωτική

Ημερήσια

(6η πρωινή -22η  ώρα)

 Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών πέρα από 

την εβδομαδιαία 

υποχρεωτική

Νυχτερινή 

(22η ώρα - 6η πρωινή) 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών πέρα από 

την εβδομαδιαία 

υποχρεωτική

 

Νυκτερινή 

εργάσιμων 

ημερών

 Νυκτερινή 

ή ημερήσια 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ 1 120 96

ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 2 240 192

ΥΕ

ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/

ΣΤΡΙΩΝ (Δ/νση 

Άθλησης)

4 480 384 1200 384

ΥΕ

ΕΡΓΑΤ. ΓΕΝ. 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

(Δ/νση Άθλησης)

8 960 768 2400 768

ΣΥΝΟΛΟ 15 1.800 1.440 3600 1152



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4098 Τεύχος B’ 408/30.01.2023

   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02004083001230004*

B) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ι.Δ.Ο.Χ. (ΜΕ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΤΑΓΗ)
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΘΛΗΣΗΣ:

 ΚΛΑΔΟΣ   ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ
. Α

ΤΟ
Μ

Ω
Ν

 Εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Εργασία προς 

συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 

υπερωριακή 

εργασία μέχρι 

22η ώρα

Νυχτερινή εργασία 

(22η - 6η πρωινή) 

εργάσιμων 

ημερών πέρα από 

την εβδομαδιαία 

υποχρεωτική

Ημερήσια

(6η πρωινή -22η  ώρα)

 Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών πέρα από 

την εβδομαδιαία 

υποχρεωτική

Νυχτερινή 

(22η ώρα - 6η πρωινή) 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών πέρα από 

την εβδομαδιαία 

υποχρεωτική

 

Νυκτερινή 

εργάσιμων 

ημερών

 Νυκτερινή 

ή ημερήσια 

Κυριακών και 

εξαιρέσιμων 

ημερών

ΥΕ
ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ 

(Δ/νση Άθλησης)
7 840 672 2100 672

ΥΕ

ΕΡΓΑΤ. ΓΕΝ. 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

(Δ/νση Άθλησης)

4 480 384 1200 384

ΣΥΝΟΛΟ 11 1.320 1.056 3.300 1.056

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται με την παρούσα στα όρια των πιστώσεων του προϋπολο-
γισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Καλλιθέα, 23 Ιανουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΣΤΑΚΗΣ


